Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,
thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các
huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 23 tháng 9 năm 2022, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có

Công văn số 1874/SNN-CNTY về việc triển khai thực hiện Công văn số
4066/UBND-NN ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin và
Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao cấp huyện tăng cường thông tin,

tuyên truyền sâu rộng, nhất là qua hệ thống đài truyền thanh cơ sở, tại các
trường học trên địa bàn về tính chất nguy hiểm của bệnh Dại, nguy cơ dịch bệnh

phát sinh, lây lan và các biện pháp phòng, chống dịch bệnh để nâng cao nhận
thức của người dân về bệnh Dại và tích cực thực hiện các biện pháp phòng

chống dịch bệnh, đồng thời nâng cao trách nhiệm của người nuôi chó, mèo đối
với cộng đồng trong việc quản lý chó, mèo nuôi.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở TTTT;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền phòng chống bệnh Dại

           Trà Vinh, ngày 26  tháng 9 năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:24:45+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-09-26T15:28:29+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-09-26T15:30:36+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!